KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

TRƯỜNG ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 14/7/2023)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Đơn vị chuẩn bị nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Hai
10/7
	13h30
	Họp giải pháp E learning
	Trung tâm Tin học
	- Giám đốc Trường Trần Kim Lộc;

- Phó Giám đốc Hà Minh Tuấn;

- Đại diện Phòng Quản lý đào tạo và Bồi dưỡng;

- Đại diện Khoa Chuyên ngành;

- Đại diện Khoa Cơ sở;

- Đại diện Trung tâm Tin học.
	Phòng 725
116 Nguyễn Chánh

	Thứ Ba 11/7
	08h30
	Họp Tiểu ban 1 - Kiến thức chung về KTNN
	Khoa Chuyên ngành
	- Ông Hà Minh Tuấn, Phó Giám đốc, Trưởng Tiểu ban 1;

- Các Thành viên của Tiểu ban 1 theo Thông báo số 01/TBBRS ngày 03/7/2023;

- Ông Nguyễn Hữu Hiểu, Trưởng Khoa, Thư ký Ban.
	Phòng 920

 116 Nguyễn Chánh

	14h00
	Phó Tổng KTNN làm việc với Văn phòng KTNN, Trường ĐT&BDNVKT
	Văn phòng Trường
	- Phó Tổng KTNN Bùi Quốc Dũng

- Lãnh đạo Trường;
- Trưởng các đơn vị thuộc Trường tại Hà Nội
	Phòng 612

116 Nguyễn Chánh

	15h00
	Họp Tiểu ban Nội dung – Thư ký
	Tiểu ban

Nội dung – Thư ký
	- Phó Tổng KTNN Doãn Anh Thơ

- Thành viên Theo Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 05/1/2023 của Tổng KTNN (Giám đốc Trường Trần Kim Lộc).

	Phòng 920

116 Nguyễn Chánh

	Thứ Tư 12/7
	08h30
	Họp Thường trực Hội đồng khoa học Kiểm toán nhà nước
	Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế
	- Ths. Bùi Quốc Dũng, Phó Tổng KTNN, Chủ tịch HĐKH;

- Ths. Nguyễn Tuấn Anh, Phó Tổng KTNN, Phó Chủ tịch HĐKH;

- GS, TS. Đoàn Xuân Tiên, Phó Chủ tịch HĐKH;

- Ths. Trần Kim Lộc, Giám đốc Trường, Phó Chủ tịch Thường trực HĐKH;

- Đại biểu theo Giấy mời.
	Phòng 612
116 Nguyễn Chánh

	Thứ Năm 13/7
	07h00
	Công đoàn KTNN thăm và tặng quà Trung tâm bệnh binh Phú Thú và Viếng nghĩa trang liệt sỹ Hà Giang
	Công đoàn KTNN
	Giám đốc Trường Trần Kim Lộc, Chủ tịch Công đoàn KTNN
	Phú Thọ

	Thứ Sáu 14/7
	08h00
	Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm của Khối Thi đua TW2

	Giám đốc Trường Trần Kim Lộc
	Trung ương Đoàn Thanh niên CSHCM

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.
	Hà Nội, ngày 09 tháng 7 năm 2023
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Vũ Thị Kim Dung